
Id: DVEBO-KHAJW-HRDJO-UHLCM-AOKEN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XX/174/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 7 lutego 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na realizację zadań 
w ramach programu pn. "Moje Boisko - Orlik 2012" 

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Województwo Lubuskie udziela w 2012 roku pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego, 
wymienionym w załączniku do uchwały, z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji, polegających na budowie 
kompleksów sportowych w ramach programu "Moje Boisko - Orlik 2012", w formie dotacji celowej w kwocie do 33 % 
wartości kosztów kwalifikowanych zadania, jednakże nie więcej niż: 

1. 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) dla jednostek samorządu terytorialnego, które nie posiadają na 
swoim terenie kompleksów sportowych typu "Orlik 2012", 

2. 195.000 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) dla jednostek samorządu terytorialnego, na 
terenie których znajduje się co najmniej jeden kompleks sportowy typu "Orlik 2012". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Tomasz Możejko


